PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08  августа  2016 года                          с. Разъезжее                                  № 61 п.
О расторжении договора аренды
       В соответствии со статьёй 44 Земельного Кодекса Российской Федерации,  статьи 18 Устава Разъезженского сельсовета, рассмотрев заявления  Каштункова Олега Николаевича 21.02.1965 года рождения, паспорт 04 09 № 880592, выданный   Отделением УФМС России по Красноярскому краю в Шушенском районе, 10.03.2010 года, код подразделения 24-041, проживающего по адресу: Красноярский край, Шушенский район, пос. Шушенское, ул. Журавлиная, д.2 администрация Разъезженского сельсовета,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть договор аренды находящегося в государственной собственности земельного участка № 210 от 18.11.2011г. из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 24:13:2702001:296, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, п. Большая Речка,  ул. Ленина, 4а,  с разрешенным использованием  –
для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1688 (одна тысяча шестьсот восемьдесят восемь) кв. м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета                                           Т.Ф. Вербовская